
                                                                                                                                                  

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2051. 

Stránka 1 z 2 

 
Smlouva o termínovaném vkladu  

 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ 49240901  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 2051  
(dále jen "Banka")  

a  
 

 

Klient IČ RČ 

Město Nový Jičín 00298212  

Sídlo  PSČ 

Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín 741 01 

Zastoupený:  RČ / IČ  Číslo klienta  

Bc. Stanislav Kopecký    

Trvalý pobyt  PSČ  Telefon  

  741 01  

Kontaktní adresa  Výpisy   

Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
   

Frekvence: měsíčně  čtvrtletně  

pololetně  ročně  

Doručení: poštou  osobně  

Jazyk: CZ  GB  DE  

Číslo účtu pro evidenci vkladu Bankou 

(dále jen "Klient")  
uzavírají tuto smlouvu o zřízení a vedení termínovaného vkladu (dále jen „smlouva“). 

Vklad:   20.000.000,-  Měna:    CZK Slovy:  dvacetmiliónůkorunčeských   

Doba trvání: od: 29.3.2019 
                    do: 20.3.2020 

Úroková sazba: 1,53%    

 
V případě, že Banka neobdrží vklad ve sjednané výši níže dohodnutým způsobem nejpozději v den, kdy počíná 
doba trvání vkladu, závazek již ze smlouvy nevznikne.  
Částka vkladu bude Bance poukázána ve prospěch účtu pro jeho evidenci:   

 složením hotovosti    bezhotovostním převodem   
 

 
Klient se zavazuje přenechat Prostředky ve shora uvedené výši vkladu k využití Bance, a to (platí označená možnost) :  

na dobu určitou - jednorázový termínovaný vklad  

 Po skončení doby trvání vkladu bude  jeho částka vyplacena Klientovi níže uvedeným způsobem.  

Úročení:  

 Úroky budou připsány ve prospěch jistiny vkladu v den jeho splatnosti.  

Zůstatek vkladu 
bude: 
  

  vyplacen v hotovosti 

  převeden na účet č.            k.s.:  v.s.:   s.s.:  
 

 
Součástí této smlouvy jsou "Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s." (dále jen „VOP“) a "Produktové 
podmínky pro vedení termínovaných vkladů" (dále jen „Produktové podmínky“) a "Technické podmínky", jejichž 
převzetí a seznámení se s nimi Klient svým podpisem stvrzuje. Klient dále podpisem potvrzuje, že se seznámil 



                                                                                                                                                  

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2051. 

Stránka 2 z 2 

s obsahem informačního přehledu o systému pojištění pohledávek z vkladů a jeho písemné vyhotovení obdržel. Pojmy 
užívané ve smlouvě a začínající velkým písmenem a ve smlouvě nevysvětlené jsou vymezeny ve VOP nebo Technických  

 

podmínkách. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou, nestanoví-li Produktové podmínky výslovně 
jinak; VOP, Technické podmínky a Produktové podmínky pak mohou být rovněž změněny postupem dohodnutým v čl. 
1 VOP. Klient podpisem dále stvrzuje, že se seznámil, porozuměl obsahu a výslovně souhlasí s následujícími 
ustanoveními: 

A) VOP 

(i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) čl. 2.4 týkajícím se 
informační povinnosti Klienta v případě, že je politicky exponovanou osobou dle vymezení v tomto ustanovení, (iii) čl. 
12.3 určujícím pravidla pro pořadí splácení splatných dluhů Klienta v případě, kdy poskytnuté plnění nepostačuje 
zcela k jejich úhradě, (iv) čl. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky z jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a 
neumožňuje pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavit bez písemného souhlasu Banky, (v) čl. 16.2 podpůrně 
určujícím výši úroku při sjednání úvěru, (vi) definicí pojmu Nepovolený záporný zůstatek, který pro případ překročení 
dostupných Prostředků na Účtu stanoví splatnost takové pohledávky Banky za Klientem; 

B) Technických podmínek 

(i) čl. 1.3.6 upravujícím povinnost Klienta ověřit existenci překážek bránících provedení Platebního příkazu, (ii) čl. 1.4.5 
stanovícím očekávání Klienta jako Plátce ve vztahu k budoucí Platební transakci z podnětu Příjemce v rámci určeného 
limitu Prostředků, do nějž lze takovou Platební transakci provést, (iii) čl. 1.4.9 stanovícím omezení pro odvolání souhlasu 
s Platební transakcí, v níž Banka vystupuje jako Příjemce, (iv) čl. 1.6.1 určujícím povinnost k náhradě dodatečných 
nákladů spojených s provedením Platební transakce, (v) čl. 1.7 upravujícím použití směnných kurzů, (vi) čl. 1.8.4 
zakládajícím oprávnění Banky stanovit Maximální výdajové limity, (vii) čl. 1.9 obsahujícím odlišná ujednání pro některé 
Platební transakce a rovněž pro vztah Banky a Klienta, který není Spotřebitelem; 

C) Produktových podmínek 

(i) čl. 3 stanovícím mechanismus určení úrokové sazby, jež bude pro stanovení úroku použita, (ii) čl. 6 vymezujícím 
podmínky oprávnění Klienta provést výběr splatných úroků, (iii) čl. 8 zakládajícím povinnost Klienta uhradit poplatek 
za výběr před splatností vkladu, (iv) čl. 14 vymezujícím rozsah oprávnění zástupců Klienta zmocněných k nakládání 
se vkladem prostřednictvím podpisového vzoru. 

V Novém Jičíně dne 21.3.2019   

 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 _________________________________ 
   podpisy oprávněných pracovníků Banky  podpisy Klienta  
 


